... nel euangelicor condicio videtur cum labilis et memoria hominum conuenit ut gesta quae
... graua Rex Eracomus Gandomus Syradie Liciae curiamque in honore Regni po
... nostri pnapama ualentes de puentis cupiens p amplius dilatare. Discreto viro
... et obsequioz fidelitas nobis gratum et acceptum effecerunt, quod fama publico
... su inuira ciuitate Lublensi cum p sustentatione omnia et decem ciuium et incolaz inibi
... furatos applicatos, pueno datus, et adunus et conserimus aduocatum sibi sueq
... applicat. Tercio denario iudicatu et cum p dicitur, thaberus pensis panum
... appellatur i vlgari et vbi
... piscos piscandi seu p rede
... mda facienda volumus
... p fiam p uenerunt p
... fuerint reprehensi seu ad
... et quorumlibz iudiam
... adde aquoz eadem iudice aduoc
... am p mda tuda nro sigillo p sign
... erunt appellando nichilominus ad
... fuerint exualsione peccatum ad tres p
... concordat in ibz eandz p am in hiedna
... pperunt acensu autem nro et vnicis suauis et puidantibus in fira spacia v
... re quolibz p dms p onethz vsuabz serueney annuatum nobis solue tenebu
... adunz supradictam possint vende p uide condice et malis p uide mffer
... ntes sibi ddi mandatum nroz p uide mmonne reboidite actum
... gunt qdms p uide huz testibz, C. de p uide capillano p uide p uide